
                              平成 22年 6月 11日 
お客様各位 

 株式会社 アクティオ 
                             道路機械事業部 

      『 情報化施工 実機研修会開催のご案内 』 

 
拝啓 時下ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
既に、ご存知の事と思われますが、2008年 7月、国土交通省より 
“情報化施工推進戦略”が決定され、情報化施工の普及・促進が示されております。 
２０１２年からの標準化施工に向け、弊社におきましても準備も新たに邁進いく所存で 
ございます。 
弊社、アクティオと致しましても、皆様のお役にたてるべく、この情報化施工に 
いち早くから取り組んでおります。 
付きましては、下記日程にて実機研修会を開催致したく、ご案内申し上げます。 
お忙しい最中では御座いますが、是非この機会にご参加頂けます様、お願い申し上げます。 

 
敬具 

＜ 記 ＞ 
１）、開催日時 
  平成２２年７月８日（木） 
  ①、実機研修  ９：３０～１２:００（座学・TS測量・TS機械実技） 
  ②、実機研修 １３：３０～１６:００（座学・TS測量・TS機械実技） 
＊①または、②からお選び下さい。10分位前にお越し下さい。 

２）、開催場所 
   （株）アクティオ 桑名工場内 
   住所：三重県桑名市大字大貝須字村東２５－２ 
＊別紙 案内図（参加申込書裏面ご参照願います） 

３）、出展予定機械 
・D3Ｋ（ＡＲＯ） ブルドーザー (TS仕様/3次元マシンコントロールシステム) 
 振動マカダムローラー（締固め管理システム） 
暗騒音対策商品（多目的防音パネル、２KVA発電機用騒音対策商品、等々） 
・＊ご返信先 （株）アクティオ 名古屋営業所 FAX： ０５２－７７８－４９００ 

日南
ひな み

 宛（７月２日までにお願い致します） 
 



【 情報化施工 実機研修会 参加申込書 】 
 
会社・法人名：                              
 
ご担当者名：                               
 
電話番号：             FAX番号：              
 
ご参加人数：計     名   ・・・  内、有資格者：     名 

※お手数ですがＦＡＸにてご返信下さい 
情報化施工 実機研修会の 
①９：３０開始に（ 参加希望 ）  ②１３：３０開始に（ 参加希望 ） 
＊①か②を選択頂き、○で囲って下さい。 
 
その他） 
・ヘルメットは当社でもご用意させて頂きますが、数に限りが御座います。 
試乗ご希望の方々に於かれましては、ご面倒をお掛け致しますが、ヘルメット・ 
安全靴・資格証（車両系建設機械）をご持参頂きます様、お願い致します。 
・当日、御名刺を１名様２枚御用意・ご持参頂けます様、お願い致します。 
・台風及び大雨の場合、中止とさせて頂きます（小雨決行）。 
 
尚、ご不明な点、お気付きの点等御座いましたなら、お手数でも 
（株）アクティオ 名古屋営業所 日南

ひな み

 までご一報下さい。 
ＴＥＬ： ０５２－７７８－４９１１ 
ＦＡＸ： ０５２－７７８－４９００ 

株式会社アクティオ 
          道路機械事業部 

      



【開催場所】 

（株）アクティオ 桑名工場内 
   住所：三重県桑名市大字大貝須字村東２５－２ 

TEL : 0594-24-5775 

 

会場です 


